
KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJA 
 

2019 m. AKADEMINĖS TARYBOS NUTARIMAI  
 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2019-03-05 d. Nr. V18-38 

 Tvirtinti Bendrųjų reikalavimų praktikoms aprašą su pakeitimais. 

 Pritarti Kauno technikos kolegijos studijų dalykų (modulių) atestavimo tvarkos pakeitimams. 

 Kauno technikos kolegijos studijų dalykų (modulių) atestavimo tvarką su pakeitimais teikti 

tvirtinti direktoriui. 

 Pritarti Kauno technikos kolegijos atsiskaitymo už studijų dalykus/modulius nuostatų 

pakeitimams. 

 Kauno technikos kolegijos atsiskaitymo už studijų dalykus/modulius nuostatus su pakeitimais 

teikti tvirtinti direktoriui. 

 Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo 

pakeitimus teikti tvirtinti e-balsavimu. 

 Tvirtinti Studentų priėmimo į Kauno technikos kolegiją 2019 m. taisykles, priėmimo kvotas ir 

kainas. 

 Visuotinį akademinės bendruomenės susirinkimą skelbti balandžio 2d. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2019-03-08 d .Nr. V18-41 

 Pritarti Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo 

pakeitimams. 

 Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašą su 

pakeitimais teikti tvirtinti direktoriui. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2019-05-9 d. Nr. V18-68 

 Tvirtinti Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo 

1 priedo pakeitimą. 

 Pritarti naujos redakcijos Studijų sutarčiai ir teikti tvirtinti direktoriui. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2019-05-31 d. Nr. V18-84 

 Tvirtinti Studentų priėmimo į Kauno technikos kolegiją 2019 m.  taisyklių 14  p. pakeitimą. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2019-06-18 d. Nr. V18-91 

 Kreiptis į Kolegijos teisininkę, tikslinti KTK dėstytojų konkursų pareigoms eiti organizavimo ir 

atestavimo nuostatus, perduoti praktinius pastebėjimus. 

 Įpareigoti komitetą peržiūrėti KTK konkursų dėstytojų pareigoms užimti atestacijos rezultatų 

apeliacijų nagrinėjimo komiteto darbo reglamentą. 



 Įpareigoti V. Valaitį Kauno technikos kolegijos nustatytų įmokų mokėjimo, administravimo, 

grąžinimo ir išieškojimo tvarką peržiūrėti iš esmės ir pakeitimus nagrinėti sekančiame 

posėdyje. 

 Tvirtinti Baigiamojo darbo tvarkos pakeitimus. 

 Pritarti Robototechnikos specializacijai. 

 Tvirtinti ET studijų planą su pakeitimais. 

 Įpareigoti KTK konkursų dėstytojų pareigoms užimti atestacijos rezultatų apeliacijų 

nagrinėjimo komiteto pirmininką sekančiame posėdyje teikti siūlymus dėl naujo nario. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2019-10-04 d. Nr. V18-106 

 Visuotinį susirinkimą skelbti spalio 15d. 

 

Akademinės tarybos posėdžio protokolas 2019-10-29 d. Nr. V18-116 

 Tvirtinti KTK studijų programų vidinio vertinimo metodiką atsižvelgus  į pasiūlymus. 

 Pritarti KTK dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo redakcijai atsižvelgus į 

pasiūlymus. 

 KTK dėstytojų darbo laiko trukmės ir krūvio sudarymo aprašo redakciją teikti  tvirtinti 

direktoriui. 

 Tvirtinti KTK neformaliuoju ir savaiminio mokymosi būdu įgytų kompetencijų vertinimo ir 

pripažinimo tvarkos redakciją. 

 Tvirtinti Taikomųjų tyrimų ir eksperimentinės plėtros reglamento pakeitimą. 

 Skelbti naujai sudarytos Kolegijos Tarybos sudėtį. 

 


